




	
		
		+420 720 37 17 27

info@netspot.cz

[image: flag]English
[image: flag]Čeština





		
			
		
		
			Facebook
		

	

		
			
		
		
			Twitter
		

	

		
			
		
		
			LinkedIn
		

	





[image: logo][image: logo-bile]


	O Netspotu
	Jak Netspot funguje	
	Chci vydělávat na WiFi	
	Chci podpořit svůj podnik	
	Často kladené otázky	



	Ceník a objednávky
	Ceník Netspotů včetně nákupu WiFi zařízení	
	Ceník Netspotů, máme vlastní WiFi zařízení	
	Měsíční tarify	
	Krátkodobé pronájmy	
	Dokumenty ke stažení	
	Objednat Netspot	



	Spolupráce
	Inzerujte na Netspotech	
	Pro řetězce a franšízy	
	Pro ISP a IT techniky	
	Kariéra	



	O nás
	Kontakty	
	Partneři Netspotu	
	Klienti Netspotu	
	Tiskové zprávy	
	Ke stažení	



	Aktuality


















		
	
	

		

			
				

					
					

						Error 404 - page not found
Ohh... You have requested the page that is no longer there.

					


					
				

			

		


	













	
	
		

			
			
			© 2015 - Netspot s.r.o.


			
		

	












	

				

				

		

				
			











	
Vaše jméno:

     

		
Vaše telefonní číslo:

     




Váš email:

     

Konkrétnější dotaz?

     




	
		
			
				
				
			

			
				
				
			

		

	














		



				

				            
			X            
		
	






	

				

				

		

				
			[image: icon-info]

Pro více informací:

Email: info@netspot.cz

Tel.: (+420) 775 855 963

		



				

				            
			X            
		
	






	

				

				

		

				
			
 

 

		
[image: ico-smlouva2]



Smlouva o poskytování

ICT služeb

 





 STÁHNOUT PDF



Aktualizováno 1.1.2016





		

[image: ico-vop]



Všeobecné obchodní

podmínky

 





 STÁHNOUT PDF



Aktualizováno 1.1.2016







	


 

 



		



				

				            
			X            
		
	






	

				

				

		

				
				

					
							Méně než 100
zobrazení měsíčně


							
								
									
									
								

							

						

							Zdarma



Malé podniky, domácí využití



1 Netspot

1 welcomepage bez slideshow


						


			

		
		
					
							100 až 999
zobrazení měsíčně


							
								
									
									
								

							

						

							240 Kč

(290,4 Kč s DPH)



Malé podniky, domácí využití



1 Netspot

Neomezeně welcomepage včetně slideshow

Možnost dotazníku / ankety


						


			

		
		
					
							1 000 až 4 999
zobrazení měsíčně


							
								
									
									
								

							

						

							490 Kč

(592,9 Kč s DPH)



Podniky, kde se lidé často připojují



Do 2 Netspotů

Neomezeně welcomepage včetně slideshow

Možnost dotazníku / ankety

Možnost sběru emailů / telefonů


						


			

		
		
					
							5 000 a výše
zobrazení měsíčně


							
								
									
									
								

							

						

							Kontaktujte nás



Řetězce podniků, dopravní terminály



Do 5 Netspotů

Neomezeně welcomepage včetně slideshow

Možnost sběru emailů / telefonů

Možnost dotazníku / ankety

Možnost přihlášení pomocí Facebooku


						


			

		



		



				

				            
			X            
		
	






























